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Sobota Pływacka Małopolska Liga Młodzików
Kraków, 8/10/2022

Klasyfikacja Drużynowa Wszystkie konkurencje

Wszystkie, Open
Mężczyzn Kobiet Wszystkie

1. SMS Galicja Kraków 03606 678,00 564,00 1 242,00
2. Ósemka Oświęcim 00806 380,00 192,00 572,00
3. Solne Miasto Wieliczka 04806 291,00 144,00 435,00
4. Olimpijczyk Kraków 06206 259,00 152,00 411,00
5. Nika Sport Team Kraków 03906 186,00 185,00 371,00
6. Jordan Kraków 00106 174,00 154,00 328,00
7. Delfin Nowy Targ 04106 132,00 159,00 291,00
8. STP Nowy Sącz 01406 95,00 195,00 290,00
9. Sokół-Mościce Tarnów 03806 41,00 222,00 263,00

10. Jasień Sucha Besk. 02706 168,00 45,00 213,00
11. Korona 1919 Kraków 06306 138,00 20,00 158,00
12. Fala Niepołomice 02806 102,00 52,00 154,00
13. Omega Olkusz 03306 61,00 79,00 140,00
14. BOSiR Brzesko 01506 46,00 59,00 105,00
15. CKiS Skawina 00606 - 77,00 77,00
16. Peyomi Tarnów 06506 47,00 - 47,00
17. Alfa Bukowno 04406 31,00 15,00 46,00
18. H2O Bochnia 04906 11,00 21,00 32,00
19. KS SMS Wieliczka 06406 31,00 - 31,00
20. Kmita Zabierzów 00906 - 6,00 6,00

Wszystkie, 13 lat
Mężczyzn Kobiet Wszystkie

1. SMS Galicja Kraków 03606 169,00 253,00 422,00
2. Ósemka Oświęcim 00806 142,00 101,00 243,00
3. Solne Miasto Wieliczka 04806 159,00 78,00 237,00
4. Olimpijczyk Kraków 06206 131,00 89,00 220,00
5. Nika Sport Team Kraków 03906 89,00 70,00 159,00
6. STP Nowy Sącz 01406 51,00 41,00 92,00
7. Fala Niepołomice 02806 72,00 11,00 83,00
8. Omega Olkusz 03306 22,00 44,00 66,00
9. Jordan Kraków 00106 56,00 6,00 62,00

10. Korona 1919 Kraków 06306 44,00 13,00 57,00
11. CKiS Skawina 00606 - 40,00 40,00
12. Sokół-Mościce Tarnów 03806 8,00 31,00 39,00
13. BOSiR Brzesko 01506 - 24,00 24,00
14. Jasień Sucha Besk. 02706 23,00 - 23,00
15. Delfin Nowy Targ 04106 21,00 - 21,00
16. H2O Bochnia 04906 4,00 - 4,00

Wszystkie, 12 lat
Mężczyzn Kobiet Wszystkie

1. SMS Galicja Kraków 03606 251,00 229,00 480,00
2. Solne Miasto Wieliczka 04806 104,00 66,00 170,00
3. Delfin Nowy Targ 04106 111,00 54,00 165,00
4. Ósemka Oświęcim 00806 95,00 27,00 122,00
5. Jordan Kraków 00106 42,00 71,00 113,00
6. Sokół-Mościce Tarnów 03806 - 102,00 102,00
7. Korona 1919 Kraków 06306 94,00 7,00 101,00
8. Olimpijczyk Kraków 06206 90,00 - 90,00
9. STP Nowy Sącz 01406 10,00 73,00 83,00

10. Omega Olkusz 03306 39,00 35,00 74,00
11. Nika Sport Team Kraków 03906 - 71,00 71,00
12. Jasień Sucha Besk. 02706 59,00 3,00 62,00
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13. BOSiR Brzesko 01506 - 35,00 35,00
14. KS SMS Wieliczka 06406 31,00 - 31,00
15. Fala Niepołomice 02806 30,00 - 30,00
16. H2O Bochnia 04906 7,00 21,00 28,00
17. Alfa Bukowno 04406 6,00 1,00 7,00
18. CKiS Skawina 00606 - 6,00 6,00

Wszystkie, 11 lat
Mężczyzn Kobiet Wszystkie

1. SMS Galicja Kraków 03606 258,00 82,00 340,00
2. Ósemka Oświęcim 00806 143,00 64,00 207,00
3. Jordan Kraków 00106 76,00 77,00 153,00
4. Nika Sport Team Kraków 03906 97,00 44,00 141,00
5. Jasień Sucha Besk. 02706 86,00 42,00 128,00
6. Sokół-Mościce Tarnów 03806 33,00 89,00 122,00
7. STP Nowy Sącz 01406 34,00 81,00 115,00
8. Delfin Nowy Targ 04106 - 105,00 105,00
9. Olimpijczyk Kraków 06206 38,00 63,00 101,00

10. Peyomi Tarnów 06506 47,00 - 47,00
11. BOSiR Brzesko 01506 46,00 - 46,00
12. Fala Niepołomice 02806 - 41,00 41,00
13. Alfa Bukowno 04406 25,00 14,00 39,00
14. CKiS Skawina 00606 - 31,00 31,00
15. Solne Miasto Wieliczka 04806 28,00 - 28,00
16. Kmita Zabierzów 00906 - 6,00 6,00
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